ANDALUCIA

CORDOVA

Luque

C/ JesUs Maria, 6

Tfno. (00-34) 957 49 83 33
librerialugue@librerialugue.es

ARAGON
TERUEL

Miguel Ibafiez

Pje. La Muralla, s/n
44600 Alcafiz

Tel. (00-34) 978 83 28 64
miguelibreria@gmail.com

Serret

Avda. Hispanidad, 21

44580 Valderrobles (La Franja)
Tel. 978 89 00 77
info@serretllibres.com

ZARAGOZA

El Portico

C/ Mufoz Seca, 6

50005 Zaragoza

Tfno. (00-34) 976 55 70 39
carmen@porticolibrerias.es

Rubenca

C/ Mariano Royo, 1-3
50006 Zaragoza

Tfno. (00-34) 976 23 52 15
rubenca@rubenca.es

CASTILLALAMANCHA

GUADALAJARA

Emilio Cobos

C/ Mayor, 34

19001 Guadalajara

Tfno. (00-34) 949 22 67 94
libreria@emiliocobos.com

Universitaria Alcarria
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C/ Virgen de la Soledad, 14
19003 Guadalajara
Tfno. (00-34) 949 21 06 88

contacto@librerialua.es

CATALUNYA

BARCELONA

Casa Beethoven

Rambla, 97

08002 Barcelona

Tel. (00-34) 93 301 48 26
ludwigvb@casabeethoven.com

GALICIA

A CORUNA

Musical 47

Avd General Sanjurjo, 47
15006 A Corufia

Tfno. (00-34) 981 28 74 63
tienda@musical47.com

MADRID

Blanquerna

C/ Alcala, 44

28014 Madrid

Tfno. (00-34) 91 524 18 90
libreria@ccblanquerna.cat

El Argonauta, la libreria de musica
C/ Fernandez de los Rios, 50
28015 Madrid

Tfno. (00-34) 91 543 94 41
<info@elargonauta.com

Hazen Dist. Gral. de Pianos, S. A.
C/ Arrieta, 8

28013 Madrid

Tfno. (00-34) 91 559 45 54
arrieta@hazen.es

Hazen Dist. Gral. De Pianos, S.A.
Via Servicio.
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Ctra. A Coruia, Km. 17-200
28231 Las Rozas de Madrid
Tfno. (00-34) 91 639 55 48
hazen@hazen.es

MURCIA

Klavier

Ronda Sur, 22

30010 Murcia

Tfno. (00-34) 96 826 77 71
murcia@Kklavier.es

VALENCIA

ALCOI

Llorens

C. Sant Llorens, 1

03801 Alcoi

Tel. (00-34) 96 554 08 11
jose@libreriallorens.com

ALACANT

Klavier

C/ Ori6 (también Oridn), 10 (Gran Via)
03007 Alacant (también Alicante)
Tfno. 965 10 79 52
alicante@klavier.es

BENIDORM

Ulisses

Av. Ametllers, 16

03501 Benidorm

Tfno. 96 586 44 99
uliseslibreria@hotmail.com

BUNOL

Isabel Abril Carrascosa

Av. Rafael Ridaura, 16 B.
46360 Burol

Tfno. (00-34) 96 250 37 57
abril.libreriaisabel@gmail.com

ELX

Ali-i-Truc
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Pg. Eres de Santa Llucia, 5-7
03202 Elx

Tfno. (00-34) 96 545 38 64
aliitruc@tevenque.net

VALENCIA

Amadeus Libreria de Musica

C. Gandia, 4

46007 Valencia

Tfno. (00-34) 96 352 70 73
Amadeus@amadeuslibreria.com
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